
Sektör  Genişliyor,  Geçim
Daralıyor!
Kontrolsüz şekilde artırılan fakülte ve kontenjan sayıları,
hızla yükselen mezun sayısı, sınırlı kamu istihdamı ve özel
sektördeki yoğun rekabet; genç dişhekimlerini ciddi bir geçim
baskısıyla  karşı  karşıya  bırakıyor.  Yeni  mezun  bir
dişhekiminin klinik açma maliyetleri ve her geçen gün artan
mevzuat  yükümlülükleri  ulaşılması  güç  seviyelere  çıkmış
durumda.

Özel sektörde çalışan dişhekimleri ise yükselen maliyetlere
rağmen sabit ya da düşük oranlı gelirlerle ayakta kalmaya
çalışıyor.  Atanmak  isteyen  birçok  meslektaşımız  sağlıkta
plansızlığın bir sonucu olarak atanamıyor.

Bugün dişhekimlerinin önemli bir kısmı mesleğini sürdürebilmek
için ağır kredi borçlarıyla mücadele ediyor, klinik açamıyor
ya da yeterli kazanç sağlayamadığı için sermayeye bağımlı hale
geliyor. Kısacası dişhekimliği mesleği giderek fakirleşme ve
ekonomik güvencesizlik riskiyle karşı karşıya.

Mesleğin  geleceğini  korumak,  dişhekimlerinin  emeğini  ve
mesleki  onurunu  sürdürülebilir  hale  getirecek  kalıcı  ve
gerçekçi adımlar atmak artık ertelenemez bir zorunluluktur.

40.  Yılımızı  Birlikte
Kutladık! #Birlikte40Yıl
15  Şubat  Pazar  günü  birbirinden  değerli  hocalarımız  ve
meslektaşlarımızla  Birlik  Grubu’nun  40.  yıl  yemeğinde  bir
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araya  gelmenin  mutluluğunu  yaşadık.  Yıllar  içinde  biriken
dostlukları,  paylaşılan  emeği  ve  ortak  hafızamızı  yeniden
hatırladığımız bu harika akşamda bizlerle birlikte olan tüm
üyelerimize teşekkür ederiz.

Geçmişten  bugüne  uzanan  bu  yolculuğun  aslında  bizi  aynı
heyecanla  geleceğe  taşıdığını  bir  kez  daha  hissettik.
Dişhekimliğinin geleceği için birlikte üretmeye, paylaşmaya ve
yan yana yürümeye devam edeceğiz.

Bu Mücadele Birlik İster!
Dişhekimlerinin omzundaki yük her geçen gün artıyor. Harçların
fiilen  ikinci  bir  vergilendirme  niteliği  taşıdığını  ve
karşılıksız olduğunu ilk günden itibaren dile getiriyoruz.

Bu yaklaşım, ne adil ne de sürdürülebilirdir. İtirazlarımızı
resmi  kayda  geçirdik,  hukuki  yolları  zorluyoruz  ve
meslektaşlarımızı  bilgilendirdik.
Ancak en önemlisi, bu yükün normalleşmesine sessiz kalmıyoruz.
Meslektaşlarımızın  yanında  durmak,  yalnızca  itiraz  etmekle
sınırlı kalamaz.

Gerçek değişim; birlik olmakla, güçlü bir meslek örgütü ile ve
kararlı bir mücadeleyle mümkündür.

Bizler sabretmeyi biliriz. Ancak adaletsizliğe sessiz kalmayı
kabul etmeyiz. Birliğin bu duruşu; bir eksikliğin değil, ortak
iradenin ifadesidir.

Hasretini duyduğumuz şey ayrıcalık değil; adalet, ölçülülük ve
öngörülebilirliktir. Dayanışma ile güçlüyüz.
Birlikte güçlüyüz. Ve buradayız.
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Lisansüstü  Eğitimin  Geleceği
Çalışma Grubu Kuruldu
Birlik  Grubu  olarak  lisansüstü  eğitim,  DUS  ve  doktora
süreçlerindeki sorunları tüm paydaşlarla birlikte ele almak,
taraflar  arasındaki  gerginliği  azaltmak  ve  lisans  sonrası
eğitimin  adil  ve  sürdürülebilir  bir  yapıya  kavuşması  için
çözüm  önerileri  geliştirmek  amacıyla  bir  çalışma  grubu
oluşturduk.

Sorunun kaynağına iniyor, sizlerle birlikte çözüme yürüyoruz.
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